CMX100D6 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Crydom CMX100D6 Crydomサプライヤー Crydomディストリビュータ
Sensata Technologies – Crydom CMX100D6
Crydom
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル CMX100D6
メーカー Crydom
説明 SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2474 pcs
データシート
電圧 - 負荷 0V ~ 100V
電圧 - 入力 3 ~ 10VDC
結線スタイル PC Pin
サプライヤデバイスパッケージ 4-SIP
シリーズ CMX
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース 4-SIP
出力タイプ DC
他の名前 CC1124
オン抵抗（最大） 40 mOhms
装着タイプ Through Hole
負荷電流 6A
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
回路 SPST-NO (1 Form A)
CMX100D6
モデル: CMX100D6
メーカー/ブランド: Crydom
製品の説明 SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2474 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMX100D6.pdf
2.CMX100D6.pdf
3.CMX100D6.pdf
見積もりをリクエストする
CMX100D6の仕様
1.CMX100D6.pdf
2.CMX100D6.pdf
3.CMX100D6.pdf
関連ラベル
関連商品
CMX1211W182B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 1.8UH 9A 2LN SMD
在庫:  15627 pcs
RFQ
CMX1211Z181B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 180UH 32A 2LN SMD
在庫:  14505 pcs
RFQ
CMX1211Z680B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 68UH 50A 2LN SMD
在庫:  13890 pcs
RFQ
CMX1211Z601B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 620UH 20A 2LN SMD
在庫:  13297 pcs
RFQ
CMX-309FAB 24.576MB
メーカー:  Citizen Finedevice Co., LTD.
説明:  OSC XO 24.576MHZ CMOS TTL SMD
在庫:  5883 pcs
RFQ
CMX100D10
メーカー:  Crydom
説明:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
在庫:  2295 pcs
RFQ
CMX1616Y222B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 2.156MH 19A 2LN TH
在庫:  8873 pcs
RFQ
CMX1211Z321B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 320UH 28A 2LN SMD
在庫:  13181 pcs
RFQ
CMX1211Y801B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 800UH 16A 2LN SMD
在庫:  14953 pcs
RFQ
CMX1211X132B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 1.3MH 11A 2LN SMD
在庫:  18298 pcs
RFQ
CMX1616X282B-10
メーカー:  Laird Technologies
説明:  CMC 2.816MH 14A 2LN TH
在庫:  10423 pcs
RFQ
CMX-309FAB 22.5792MB
メーカー:  Citizen Finedevice Co., LTD.
説明:  OSC XO 22.5792MHZ CMOS TTL SMD
在庫:  6037 pcs
RFQ